PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Узколугское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2019 № 118
с. Узкий Луг
Об увеличении (индексации) фонда оплаты труда главы Узколугского сельского поселения
В соответствии с пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса РФ, статьи 4 Закона Иркутской области от 17.12.2008 № 122-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области от 19.06.2019 № 486-пп «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 24, 42 Устава Узколугского муниципального образования, Дума Узколугского муниципального образования

р е ш и л а:

1.  Увеличить (проиндексировать) фонд оплаты труда главы администрации Узколугского сельского с 01 июля 2019 года 1,29001386 раза
2. Администрации Узколугского муниципального образования:

2.1. опубликовать настоящее решение в издании Узколугский вестник» и разместить в подразделе Узколугского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.
[image: image1.png]T
s,
o2y

3

Председатель Думы Узколугского
муниципального образования

О.В. Гоберштейн

Глава Узколугского
муниципального образования

О.В. Гоберштейн